
Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

112017- AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

Exp.UNC 0001502/2017

CORDOBA, 0.7 MAR 2017
VISTO:

Las presentes actuaciones en las cuales se eleva la nómina de personal
docente interino de la Cátedra de Bioquímica y Biología Molecular;

CONSIDERANDO:
-Lo informado por Secretaría Académica a fs. 4 vta;
- Las atribuciones conferidas en el arto 59 de los Estatutos

Universitarios;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS - ad

referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Prorrogar interinamente al siguiente personal docente de la
Cátedra de Bioquímica y Biología Molecular, en el cargo que viene
desempeñando, desde el 1-4-2017 al 31-03-2018 o antes si el mismo fuese
provisto por concurso:

Leg.24090 - Ora GARCIA, Beatriz
Profesor Asociada (DE)

Leg.23687 - Ora MARCHIONATTI, Ana M.
Profesor Adjunta (DE)

Leg.25524 - Ora PEREZ, Adriana
Profesor Asistente (DE)

Leg.26199 - Dr. COSSY ISASI, Sadi
Profesor Asistente (DE)

Leg.39083 - Ora STROPPA, Mercedes
Profesor Asistente (DE) -
Leg.38047 - Bioq. EYNOSO, Raúl
Profesor Asisten (DE)

1 -..



"2017- AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

Universidad
Nacional
de Córdoba

Leg.48586 - Ora ROORIGUEZ, Valeria A.
Profesor Asistente (DE)

Leg.22665 - Ora CHAIG, María Rosa
Profesor Asistente (OSE)

Leg.32647 - Ora PEREIRA, Beatriz María Inés
Profesor Asistente (OSE)

Leg.29518 - Ora RIVOIRA, María A.
Profesor Asistente (E)
En reemplazo por licencia sin goce de sueldo de la Ora Ana M.
Marchionatti.

Leg.39437 - Bioq. JEWSBERY, Carolina
Profesor Asistente (OSE)

Leg.18397 - Bioq. BONAFE, Miriam
Profesor Asistente (OSE)

Leg.35564 - Bioq. BUSTAMANTE, Fernanda
Profesor Asistente (OSE)

Leg.30975 - Bioq. ROORIGUEZ, Marcela
Profesor Asistente (OSE)

Leg.39137 - Téc. TABARES, Sandra
Profesor Asistente (OSE)

Leg.49970 - Ora PICOTTO, Gabriela
Profesor Asistente (OSE)

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Leg.48449 - Bioq. GUIZZAROI, Solange
Profesor Asistente (OSE) en reemplazo por licencia sin goce de sueldo de la
Ora María J. Blariza

ra PEREZ de ROSAS, Alicia
nte (S)

Prot. Dr. ROGELlO
s[cnrr/\n:o He! ,

r,\GUIMQ CI[M[ ¡"
I 1"JlII''¡IlNlfJ,lill 1'.'1 r 411



Universidad
Nacional
de Córdoba Facultad de

, Ciencias Médicas

"2017- AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

Leg.51540 -Lic. FERNANOEZ, Cintia
Profesor Asistente (OSE) en reemplazo de la Ora Ana M. Marchionatti

ARTICULO 2°: Prorrogar interinamente al siguiente personal docente de la
Cátedra de Bioquímica y Biología Molecular como también así su licencia sin
goce de sueldo, conforme al art.13 Ap. 11 inc. e) oto 3413/79, desde el 1-4-2017
al 31-3-2018:

Leg.23687 - Ora MARCHIONATTI, Ana M.
Profesor Asistente (OSE)

Leg.23687 - Ora MARCHIONATTI, Ana M.
Profesor Asistente (E)

Leg.49688 - Lic. BLARIZA, María José
Profesor Asistente (OSE)

I r '1', '., ,

RESOLUCIO

41RP.sm.

-

1

APROBADO EN SESION
DEL HCD

del día. -<.4/a I (y
/.


